
1 https://www.virax.com/cz/2503-rucni-ohybacka.html
01.05.25

2503 : Ruční ohýbačka

Nejlepší výrobky :

Rychlost a snadná obsluha: optimální poměr síla/počet tahů.
Výkonnost: navrženo pro ohýbání nerezových trubek až do Ø 15 mm.
Masivnost: díky materiálům s optimální kvalitou.
 

Popis

Dokonalé ohýbání žíhaných měděných trubek (v souladu s
doporučeními normy EN 1057) až do Ø 22 mm nebo vícevrstvých
trubek až do Ø 32 mm, nerezových trubek (nerezová 304 - 304L - 316
- 316L, tloušťka stěny 1 mm) a elektricky pozinkovaných trubek až do
Ø 15 mm.
 
Optimální síla, kterou musíte vyvíjet, ve vztahu k počtu tahů
pohyblivým madlem pro snadné a rychlé ohýbání.
Ideální pro používání na staveništi nebo v dílně.
Pro provádění kolen 90°, vík, bajonetů, čištění.
Nízká hmotnost a ovladatelnost, pouze 1,3 kg (samotný stroj) pro
snižování únavy uživatele.
Trup z vysoce kvalitního hliníku, pohyblivé madlo z kalené a tepané
oceli.
Snadné mechanické zavádění pomocí západky a ozubnice z vysoce
odolné kalené oceli.
Univerzální použití: v 1 ruce pro rychlé ohýbání většiny průměrů, ve 2
rukách pro vyšší výkon u náročnějších materiálů a průměrů.
Uvolňovací páka pro rychlé vysouvání ohýbaného tvaru.
Madlo Soft Touch® s protismekavou úpravou pro dobré uchopení.
 
Úspora času oproti pájení, úspora nákladů zásobování a skladování
kolen, zabezpečení instalací díky menšímu počtu spojů.
 
Vysoce odolné plastové tvary obsahují skleněná vlákna, což zaručuje
ideální dodržování tvaru trubice. Patentovaný systém pro rychlejší
zobrazení všech značek pro měření na trubce.
 
Nádoby s plastovými formami s vysokou odolností obsahují
skleněná vlákna. Patentovaný systém pro snazší ohýbání kolena do
kolena. Rychlé nasazení / vyjmutí bez nástrojů, jak u tvarů, tak
ohýbacích prvků.
 
Rozměry: 350 x 60 x 65 mm
Dodává se v plastovém kufříku VIRABOX

https://www.virax.com/cz/2503-rucni-ohybacka.html


2 https://www.virax.com/cz/2503-rucni-ohybacka.html
01.05.25

Více informací

Kapacita

Žíhaná měděná trubka: Ø 10 až 22 mm, Ø 3/8" až 7/8" 

Vícevrstvá trubka: Ø 14 až 32 mm

Nerezová trubka: Ø 12 až 15 mm

Elektricky pozinkovaná trubka: Ø 12 až 15 mm

Úhel ohýbání: až 95°

Rady
Doporučení: V případě měděné trubky žíhané nad kahanem
žíhejte pouze ohnutou část, aby nedošlo k oslabení trubky.
Nežíhejte trubku na místě proti-tvarů: hrozí deformace.

Reference

Ref: Pro trubky Kompozice kg

250300 - Pouze stroj 3,370

250301 Měď 12 – 15 – 18 – 22 mm 4,880

250302 Měď 12 – 14 – 16 – 18 – 20 – 22 mm 5,140

250303 Měď 3/8 – 1/2 – 5/8 – 3/4 – 7/8" 5,070

250304 PEX / AL / PEX 16 – 18 – 20 – 26 – 32 mm 5,120

250305 Měď / PEX / AL 12 – 14 – 16 – 18 – 20 – 22 – 26 – 32 mm 6,145

250306 Měď / PEX / AL 12 – 15 – 16 – 18 – 20 – 22 – 26 – 32 mm 6,145

https://www.virax.com/cz/2503-rucni-ohybacka.html

